Solet a autem inter iuris officios debilit. S. Iudicis  
a tertio de spoliatione contra suum accusandum  
piat, an ei tempus a iudice debet indulgere, non  
restitutionem imploret: ne forte sic vel certe  
menem accusationem eludat, quod falso aqui-  
sum restitucionem non peteat: & causam non posse  
non ducat ad finem: non obstante spoliationem  
ne deinceps poterit acculci.

Agnit super ebus credidit, non videt, exceptio  
procuratorum rerum, vel consuefi. Iust. An.

Ad hoc facimus, ut rem procuratorum credidit  
ti super excelsatissima, vel & constante, nullatenus  
natur.

CAP. II

Ecclesia, que petit iuramentum de calumnia  
a De intellectu vide Mattheum ffig. 10. cap. 30. sec.  
damus, add. Iust. & Arc. in q. ista est. f. f. 1.  
dam. inf. b vide Mattheum de difficultate  
controvers. & in antic. Col. ista, f. 10. sec.